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Results
M01 - PEN M - 60 m - 2025-01-26

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 12:00

Race 1 of 3
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 51 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 1 6 7.44 960

2 84 Đorđe Obradović ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-09 2 7 7.78 904

3 54 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-03-30 3 5 7.86 892

4 66 Stefan Marđokić AK Mladost, Zemun 2010-07-12 4 2 8.03 865

5 76 Marko Ivanović AK Srem, Sremska Mitrovica 2010-01-06 5 8 8.31 821 YC TR7.1. 16.5.3
6 56 Stefan Mišćević AK Elit, Smederevska Palanka 2011-08-14 6 3 8.71 761

7 68 Miloš Surla AK Mladost, Zemun 2011-06-16 7 4 9.54 642 YC TR7.1. 16.5.3

Race 2 of 3
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 61 Mateja Aleksić SU Munje Atletika 2010-03-20 1 5 7.63 929

2 70 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 2 8 8.02 866

3 83 Andreja Gvozdenac ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-04 3 1 8.16 844

4 72 Luka Stojkov AK Proleter, Zrenjanin 2011-05-16 4 3 8.21 837

5 58 Marko Brković AK Kraljevo, Kraljevo 2011-04-05 5 6 8.53 788

6 81 Rajko Seratlić AK Vojvodina, Novi Sad 2011-12-04 6 2 8.70 762

79 Bogdan Govorčin AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04-22 7 4 DNS
85 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-27 8 7 DNS

Race 3 of 3
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 80 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-03 1 2 7.84 895

2 67 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18 2 1 8.00 869

3 53 Časlav Devrnja AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-01 3 6 8.12 851

4 71 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 2010-10-31 4 4 8.36 814

5 65 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02-17 5 7 8.45 800

6 57 Luka Spasić AK Elit, Smederevska Palanka 2011-10-13 6 8 8.67 767

7 69 Đorđe Žižić Montenegro 2010-11-15 7 3 8.80 748

8 78 Stefan Asanov AK Vojvodina, Novi Sad 2011-08-18 8 5 8.81 746
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Summary of Round 1
M01 - PEN M - 60 m - 2025-01-26

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 12:10
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 51 Strahinja Kuzmanović 2010-01-15 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.44 1:6
2 61 Mateja Aleksić 2010-03-20 2 SU Munje Atletika 7.63 2:5
3 84 Đorđe Obradović 2010-06-09 3 ZAK Atletikus, Beograd 7.78 1:7
4 80 Mihajlo Miljković 2010-05-03 4 AK Vojvodina, Novi Sad 7.84 3:2
5 54 Teodor Stamenić 2010-03-30 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.86 1:5
6 67 Andrija Savić 2010-08-18 6 AK Mladost, Zemun 8.00 3:1
7 70 Vuk Kostić 2010-08-18 7 AK Partizan, Beograd 8.02 2:8
8 66 Stefan Marđokić 2010-07-12 8 AK Mladost, Zemun 8.03 1:2
9 53 Časlav Devrnja 2011-07-01 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.12 3:6
10 83 Andreja Gvozdenac 2010-01-04 10 ZAK Atletikus, Beograd 8.16 2:1
11 72 Luka Stojkov 2011-05-16 11 AK Proleter, Zrenjanin 8.21 2:3
12 76 Marko Ivanović 2010-01-06 12 AK Srem, Sremska Mitrovica 8.31 1:8
13 71 Viktor Mijatović 2010-10-31 13 AK Partizan, Beograd 8.36 3:4
14 65 Mateja Jelenić 2010-02-17 14 AK Mladost, Zemun 8.45 3:7
15 58 Marko Brković 2011-04-05 15 AK Kraljevo, Kraljevo 8.53 2:6
16 57 Luka Spasić 2011-10-13 16 AK Elit, Smederevska Palanka 8.67 3:8
17 81 Rajko Seratlić 2011-12-04 17 AK Vojvodina, Novi Sad 8.70 2:2
18 56 Stefan Mišćević 2011-08-14 18 AK Elit, Smederevska Palanka 8.71 1:3
19 69 Đorđe Žižić 2010-11-15 19 Montenegro 8.80 3:3
20 78 Stefan Asanov 2011-08-18 20 AK Vojvodina, Novi Sad 8.81 3:5
21 68 Miloš Surla 2011-06-16 21 AK Mladost, Zemun 9.54 1:4
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Results
M02 - PEN M - dalj - 2025-01-26

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 12:40

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 80 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05
-03 x 4.55 6.18 6.18 680

2 61 Mateja Aleksić SU Munje Atletika 2010-03
-20 5.90 x x 5.90 617

3 84 Đorđe Obradović ZAK Atletikus, Beograd 2010-06
-09 5.63 5.57 - 5.63 558

4 83 Andreja Gvozdenac ZAK Atletikus, Beograd 2010-01
-04 5.48 x 5.62 5.62 556

5 76 Marko Ivanović AK Srem, Sremska
Mitrovica

2010-01
-06 5.40 5.61 5.59 5.61 554

6 67 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08
-18 5.31 5.23 5.41 5.41 510

7 72 Luka Stojkov AK Proleter, Zrenjanin 2011-05
-16 5.41 x 5.05 5.41 512

8 51 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2010-01
-15 5.34 5.38 5.23 5.38 505

9 54 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2010-03
-30 x x 5.18 5.18 464

10 66 Stefan Marđokić AK Mladost, Zemun 2010-07
-12 5.07 4.94 4.68 5.07 442

11 58 Marko Brković AK Kraljevo, Kraljevo 2011-04
-05 4.89 5.03 4.89 5.03 434

12 81 Rajko Seratlić AK Vojvodina, Novi Sad 2011-12
-04 4.76 4.64 r 4.76 380

13 65 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02
-17 x 4.73 x 4.73 375

14 78 Stefan Asanov AK Vojvodina, Novi Sad 2011-08
-18 4.64 4.24 x 4.64 357

15 57 Luka Spasić AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-10
-13 4.48 4.23 4.50 4.50 331

16 53 Časlav Devrnja AK Crvena Zvezda,
Beograd

2011-07
-01 4.23 4.15 4.37 4.37 307
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17 53 5 Časlav Devrnja AK Crvena Zvezda,
Beograd 2011-07-01 o xo xo o xxx 1.34 366

18 71 7 Viktor Mijatović AK Partizan,
Beograd 2010-10-31 xo o o xxx 1.31 345

69 10 Đorđe Žižić Montenegro 2010-11-15 xxx NH VK

81 3 Rajko Seratlić AK Vojvodina, Novi
Sad 2011-12-04 DNS

84 9 Đorđe
Obradović

ZAK Atletikus,
Beograd 2010-06-09 DNS

79 11 Bogdan
Govorčin

AK Vojvodina, Novi
Sad 2011-04-22 DNS

85 14 Ilija Perić ZAK Atletikus,
Beograd 2010-02-27 DNS
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Results
M03 - PEN M - kugla (4 kg) - 2025-01-26

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 14:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 51 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2010-01
-15 11.46 x 10.71 11.46 507

2 57 Luka Spasić AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-10
-13 10.85 10.31 10.51 10.85 474

3 80 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05
-03 9.70 10.02 9.57 10.02 430

4 84 Đorđe Obradović ZAK Atletikus, Beograd 2010-06
-09 9.75 x 9.11 9.75 416

5 83 Andreja Gvozdenac ZAK Atletikus, Beograd 2010-01
-04 9.70 8.85 8.97 9.70 413

6 58 Marko Brković AK Kraljevo, Kraljevo 2011-04
-05 9.31 9.36 9.09 9.36 395

7 61 Mateja Aleksić SU Munje Atletika 2010-03
-20 x 8.82 9.00 9.00 376

8 56 Stefan Mišćević AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-08
-14 8.40 8.66 8.82 8.82 367

9 81 Rajko Seratlić AK Vojvodina, Novi Sad 2011-12
-04 8.33 7.52 8.78 8.78 365

10 67 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08
-18 8.69 8.63 x 8.69 360

11 78 Stefan Asanov AK Vojvodina, Novi Sad 2011-08
-18 8.12 7.69 8.36 8.36 343

12 53 Časlav Devrnja AK Crvena Zvezda,
Beograd

2011-07
-01 7.47 8.03 7.87 8.03 325

13 72 Luka Stojkov AK Proleter, Zrenjanin 2011-05
-16 8.01 7.30 7.30 8.01 324

14 54 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2010-03
-30 7.25 7.93 x 7.93 320

15 76 Marko Ivanović AK Srem, Sremska
Mitrovica

2010-01
-06 7.83 7.23 7.90 7.90 319

16 66 Stefan Marđokić AK Mladost, Zemun 2010-07
-12 7.73 7.19 7.61 7.73 310
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17 69 Đorđe Žižić Montenegro 2010-11
-15 4.13 4.35 3.96 4.35 304 VK

18 71 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 2010-10
-31 4.33 3.71 4.23 4.33 300

19 68 Miloš Surla AK Mladost, Zemun 2011-06
-16 4.20 3.99 x 4.20 277

20 56 Stefan Mišćević AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-08
-14 3.85 3.95 x 3.95 234

70 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08
-18 x x x NM

85 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 2010-02
-27 DNS

79 Bogdan Govorčin AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04
-22 DNS
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Results
M04 - PEN M - vis - 2025-01-26

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 15:40

Place Bib Or
d Name Club DOB 1.2

5
1.2
8

1.3
1

1.3
4

1.3
7

1.4
0

1.4
3

1.4
6

1.4
9

1.5
2

1.5
5

1.5
8

1.6
1

1.6
4

1.6
7

Best Athlon
Points Note

1 67 20 Andrija Savić AK Mladost,
Zemun 2010-08-18 o - o o - o - o o xo o xo xo xxo xxx 1.64 594

2 76 21 Marko Ivanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2010-01-06 - - - - - - - o xo o xo xo xxx 1.58 546

3 80 13 Mihajlo
Miljković

AK Vojvodina, Novi
Sad 2010-05-03 - - - - - - - - o xo o xxx 1.55 522

4 51 6 Strahinja
Kuzmanović

AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2010-01-15 o - o - o - o o o o xo xr 1.55 522

5 61 22 Mateja Aleksić SU Munje Atletika 2010-03-20 - - - - - - - o o xo xxo xxx 1.55 522

6 70 17 Vuk Kostić AK Partizan,
Beograd 2010-08-18 - - - - o o o x o o xxx 1.52 499

7 83 18 Andreja
Gvozdenac

ZAK Atletikus,
Beograd 2010-01-04 - - o o o o o o xxo o xxx 1.52 499

8 68 2 Miloš Surla AK Mladost,
Zemun 2011-06-16 o - o - o o - o o xxo xxx 1.52 499

9 78 4 Stefan Asanov AK Vojvodina, Novi
Sad 2011-08-18 - - xo o o o o xxo o xxx 1.49 476

10 58 16 Marko Brković AK Kraljevo,
Kraljevo 2011-04-05 o - o o o o o o xxo xxx 1.49 476

11 54 23 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-03-30 - - o o o o o o xxx 1.46 453

12 72 1 Luka Stojkov AK Proleter,
Zrenjanin 2011-05-16 o o o xxo o xo o xxo xxx 1.46 453

13 66 15 Stefan Marđokić AK Mladost,
Zemun 2010-07-12 o o o o o o o xxx 1.43 431

14 57 8 Luka Spasić
AK Elit,
Smederevska
Palanka

2011-10-13 o o xo xo xxo o xo xxx 1.43 431

15 65 12 Mateja Jelenić AK Mladost,
Zemun 2010-02-17 o o o o o xo xxx 1.40 409

16 56 19 Stefan Mišćević
AK Elit,
Smederevska
Palanka

2011-08-14 xxo xo o xxo xxo xxx 1.37 387
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17 70 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08
-18 7.22 7.32 x 7.32 288

18 71 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 2010-10
-31 6.94 6.96 5.96 6.96 269

19 65 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02
-17 6.50 6.57 6.80 6.80 261

20 69 Đorđe Žižić Montenegro 2010-11
-15 6.61 5.70 5.04 6.61 251 VK

21 68 Miloš Surla AK Mladost, Zemun 2011-06
-16 5.26 6.43 6.01 6.43 242

85 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 2010-02
-27 DNS

79 Bogdan Govorčin AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04
-22 DNS
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Results
M05 - PEN M - 800 m - 2025-01-26

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 19:10

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 71 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 2010-10-31 1 6 2:19.50 808

2 53 Časlav Devrnja AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-01 2 3 2:21.39 791

3 70 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 3 8 2:38.95 736

4 65 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02-17 4 4 2:39.23 734

5 56 Stefan Mišćević AK Elit, Smederevska Palanka 2011-08-14 5 5 2:44.36 592

6 68 Miloš Surla AK Mladost, Zemun 2011-06-16 6 7 2:52.82 525

7 57 Luka Spasić AK Elit, Smederevska Palanka 2011-10-13 7 1 2:53.95 517

8 78 Stefan Asanov AK Vojvodina, Novi Sad 2011-08-18 8 2 2:54.22 515

69 Đorđe Žižić Montenegro 2010-11-15 9 9 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 72 Luka Stojkov AK Proleter, Zrenjanin 2011-05-16 1 8 2:13.41 866

2 61 Mateja Aleksić SU Munje Atletika 2010-03-20 2 3 2:19.03 813

3 51 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 3 2 2:19.56 808

4 80 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-03 4 1 2:22.10 784

5 67 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18 5 4 2:28.13 730

6 83 Andreja Gvozdenac ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-04 6 5 2:29.68 716

7 76 Marko Ivanović AK Srem, Sremska Mitrovica 2010-01-06 7 6 2:31.61 699

8 58 Marko Brković AK Kraljevo, Kraljevo 2011-04-05 8 9 2:32.82 689

9 66 Stefan Marđokić AK Mladost, Zemun 2010-07-12 9 10 2:49.42 552

54 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-03-30 10 7 DNS
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Summary of Round 1
M05 - PEN M - 800 m - 2025-01-26

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 19:15
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 72 Luka Stojkov 2011-05-16 1 AK Proleter, Zrenjanin 2:13.41 2:8
2 61 Mateja Aleksić 2010-03-20 2 SU Munje Atletika 2:19.03 2:3
3 71 Viktor Mijatović 2010-10-31 3 AK Partizan, Beograd 2:19.50 1:6
4 51 Strahinja Kuzmanović 2010-01-15 4 AK Borac sa Klise, Novi Sad 2:19.56 2:2
5 53 Časlav Devrnja 2011-07-01 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:21.39 1:3
6 80 Mihajlo Miljković 2010-05-03 6 AK Vojvodina, Novi Sad 2:22.10 2:1
7 67 Andrija Savić 2010-08-18 7 AK Mladost, Zemun 2:28.13 2:4
8 83 Andreja Gvozdenac 2010-01-04 8 ZAK Atletikus, Beograd 2:29.68 2:5
9 76 Marko Ivanović 2010-01-06 9 AK Srem, Sremska Mitrovica 2:31.61 2:6
10 58 Marko Brković 2011-04-05 10 AK Kraljevo, Kraljevo 2:32.82 2:9
11 70 Vuk Kostić 2010-08-18 11 AK Partizan, Beograd 2:38.95 1:8
12 65 Mateja Jelenić 2010-02-17 12 AK Mladost, Zemun 2:39.23 1:4
13 56 Stefan Mišćević 2011-08-14 13 AK Elit, Smederevska Palanka 2:44.36 1:5
14 66 Stefan Marđokić 2010-07-12 14 AK Mladost, Zemun 2:49.42 2:10
15 68 Miloš Surla 2011-06-16 15 AK Mladost, Zemun 2:52.82 1:7
16 57 Luka Spasić 2011-10-13 16 AK Elit, Smederevska Palanka 2:53.95 1:1
17 78 Stefan Asanov 2011-08-18 17 AK Vojvodina, Novi Sad 2:54.22 1:2
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Combined Event Results Table
PENM - PETOBOJ - stariji pioniri - 2025-01-26

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025
Place Total Bib Name Date of Birth Team 60 LJ SP HJ 800

1 3311 80 Mihajlo Miljković 2010-05-03 VNS 895
7.84

680
6.18

430
10.02

522
1.55

784
2:22.10

2 3302 51 Strahinja Kuzmanović 2010-01-15 BKL 960
7.44

505
5.38

507
11.46

522
1.55

808
2:19.56

3 3257 61 Mateja Aleksić 2010-03-20 MBG 929
7.63

617
5.90

376
9.00

522
1.55

813
2:19.03

4 3063 67 Andrija Savić 2010-08-18 MLZ 869
8.00

510
5.41

360
8.69

594
1.64

730
2:28.13

5 3028 83 Andreja Gvozdenac 2010-01-04 ZAK 844
8.16

556
5.62

413
9.70

499
1.52

716
2:29.68

6 2992 72 Luka Stojkov 2011-05-16 PRZ 837
8.21

512
5.41

324
8.01

453
1.46

866
2:13.41

7 2939 76 Marko Ivanović 2010-01-06 SSM 821
8.31

554
5.61

319
7.90

546
1.58

699
2:31.61

8 2782 58 Marko Brković 2011-04-05 KRA 788
8.53

434
5.03

395
9.36

476
1.49

689
2:32.82

9 2640 53 Časlav Devrnja 2011-07-01 CZB 851
8.12

307
4.37

325
8.03

366
1.34

791
2:21.39

10 2600 66 Stefan Marđokić 2010-07-12 MLZ 865
8.03

442
5.07

310
7.73

431
1.43

552
2:49.42

11 2579 65 Mateja Jelenić 2010-02-17 MLZ 800
8.45

375
4.73

261
6.80

409
1.40

734
2:39.23

12 2536 71 Viktor Mijatović 2010-10-31 PBG 814
8.36

300
4.33

269
6.96

345
1.31

808
2:19.50

13 2520 57 Luka Spasić 2011-10-13 ESP 767
8.67

331
4.50

474
10.85

431
1.43

517
2:53.95

14 2437 78 Stefan Asanov 2011-08-18 VNS 746
8.81

357
4.64

343
8.36

476
1.49

515
2:54.22

15 2389 70 Vuk Kostić 2010-08-18 PBG 866
8.02 NM 288

7.32
499
1.52

736
2:38.95

16 2341 56 Stefan Mišćević 2011-08-14 ESP 761
8.71

234
3.95

367
8.82

387
1.37

592
2:44.36

17 2185 68 Miloš Surla 2011-06-16 MLZ 642
9.54

277
4.20

242
6.43

499
1.52

525
2:52.82

DNS 54 Teodor Stamenić 2010-03-30 CZB 892
7.86

464
5.18

320
7.93

453
1.46 DNS

DNS 69 Đorđe Žižić 2010-11-15 MNE 748
8.80

304
4.35

251
6.61 NH DNS

DNS 84 Đorđe Obradović 2010-06-09 ZAK 904
7.78

558
5.63

416
9.75 DNS
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DNS 81 Rajko Seratlić 2011-12-04 VNS 762
8.70

380
4.76

365
8.78 DNS

DNS 79 Bogdan Govorčin 2011-04-22 VNS DNS

DNS 85 Ilija Perić 2010-02-27 ZAK DNS
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Results
F01 - PEN Ž - 60 m - 2025-01-25

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 12:30

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 50 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14 1 5 8.36 898

2 59 Kristina Despotović SU Munje Atletika 2011-02-08 2 2 8.46 884

3 52 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06 3 4 8.54 873

4 64 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06-25 4 7 8.68 854

5 75 Isidora Maksimović AK Srem, Sremska Mitrovica 2011-06-25 5 6 8.76 843

6 55 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska Palanka 2011-10-11 6 3 9.17 788

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 73 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 1 6 8.17 925

2 60 Višnja Dobrijević SU Munje Atletika 2011-09-05 2 7 8.66 856

3 62 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26 3 5 8.70 851 (.691)

4 74 Magdalena Vasić DSU Space Sport, Markovac
(Velika Plana) 2011-06-21 4 4 8.70 851 (.694)

5 82 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04-14 5 3 9.03 806

6 63 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30 6 8 9.12 795

7 77 Jovana Bajšanski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-11-25 7 2 9.23 780
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Summary of Round 1
F01 - PEN Ž - 60 m - 2025-01-25

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 12:35
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 73 Dunja Zrakić 2010-04-23 1 AK Ruma, Ruma 8.17 2:6
2 50 Katarina Pavlović 2010-04-14 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.36 1:5
3 59 Kristina Despotović 2011-02-08 3 SU Munje Atletika 8.46 1:2
4 52 Dunja Spasić 2010-02-06 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.54 1:4
5 60 Višnja Dobrijević 2011-09-05 5 SU Munje Atletika 8.66 2:7
6 64 Neda Ševarlić 2011-06-25 6 AK Mladost, Zemun 8.68 1:7
7 62 Mila Cvijanović 2010-08-26 7 AK Mladost, Zemun 8.70 2:5

8 74 Magdalena Vasić 2011-06-21 8 DSU Space Sport, Markovac
(Velika Plana) 8.70 2:4

9 75 Isidora Maksimović 2011-06-25 9 AK Srem, Sremska Mitrovica 8.76 1:6
10 82 Danica Petrović 2010-04-14 10 ZAK Atletikus, Beograd 9.03 2:3
11 63 Jana Marinković 2010-08-30 11 AK Mladost, Zemun 9.12 2:8
12 55 Nađa Fejzulović 2011-10-11 12 AK Elit, Smederevska Palanka 9.17 1:3
13 77 Jovana Bajšanski 2010-11-25 13 AK Vojvodina, Novi Sad 9.23 2:2
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Results
F02 - PEN Ž - dalj - 2025-01-25

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 13:05

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 59 Kristina Despotović SU Munje Atletika 2011-02
-08 5.39 5.13 5.14 5.39 683

2 74 Magdalena Vasić DSU Space Sport,
Markovac (Velika Plana)

2011-06
-21 4.81 4.23 4.74 4.81 533

3 75 Isidora Maksimović AK Srem, Sremska
Mitrovica

2011-06
-25 4.79 4.70 4.68 4.79 528

4 82 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04
-14 4.64 4.54 4.41 4.64 491

5 62 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08
-26 4.59 x 4.60 4.60 481

6 64 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06
-25 4.55 x x 4.55 469

7 73 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04
-23 4.45 4.52 4.29 4.52 462

8 52 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2010-02
-06 4.49 4.48 4.49 4.49 455

9 60 Višnja Dobrijević SU Munje Atletika 2011-09
-05 4.48 3.60 3.86 4.48 452

10 50 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2010-04
-14 4.38 4.38 4.43 4.43 441

11 77 Jovana Bajšanski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-11
-25 x 4.30 4.12 4.30 410

12 63 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08
-30 4.06 4.01 4.27 4.27 403

13 55 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-10
-11 4.01 4.15 3.83 4.15 376
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Results
F03 - PEN Ž - kugla (3 kg) - 2025-01-25

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 14:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 73 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04
-23 10.46 11.54 11.63 11.63 721

2 63 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08
-30 x x 9.79 9.79 591

3 82 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04
-14 9.20 9.06 9.68 9.68 583

4 55 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-10
-11 8.56 9.10 9.18 9.18 548

5 52 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2010-02
-06 7.68 8.69 8.19 8.69 513

6 74 Magdalena Vasić DSU Space Sport,
Markovac (Velika Plana)

2011-06
-21 7.92 8.59 8.27 8.59 506

7 77 Jovana Bajšanski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-11
-25 8.25 7.73 7.56 8.25 482

8 50 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2010-04
-14 7.44 8.11 7.69 8.11 473

9 75 Isidora Maksimović AK Srem, Sremska
Mitrovica

2011-06
-25 8.04 6.45 7.31 8.04 468

10 59 Kristina Despotović SU Munje Atletika 2011-02
-08 7.96 5.12 7.22 7.96 462

11 60 Višnja Dobrijević SU Munje Atletika 2011-09
-05 7.41 6.24 4.92 7.41 424

12 62 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08
-26 6.70 6.39 6.81 6.81 382

13 64 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06
-25 5.20 5.50 6.66 6.66 372



www.opentrack.runPrinted on Mon, 27-Jan-2025 13:05:12, Europe/Belgrade Page 18

Results
F04 - PEN Ž - vis - 2025-01-25

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 15:20

Place Bib Or
d Name Club DOB 1.1

0
1.1
3

1.1
6

1.1
9

1.2
2

1.2
5

1.2
8

1.3
1

1.3
4

1.3
7

1.4
0

1.4
3

1.4
6

1.4
9

1.5
2

1.5
5

Best Athlon
Points Note

1 77 4 Jovana
Bajšanski

AK Vojvodina,
Novi Sad 2010-11-25 - - - - - - - o - - o - o xxo o xxx 1.52 684

2 73 6 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 - - - - - - - o o o o xxo o xxo xo xxx 1.52 684

3 62 8 Mila Cvijanović AK Mladost,
Zemun 2010-08-26 - - - o - o - o - o o o xo xo xxx 1.49 657

4 59 7 Kristina
Despotović SU Munje Atletika 2011-02-08 - - - - - o o o o o o o o xxx 1.46 631

5 75 2 Isidora
Maksimović

AK Srem, Sremska
Mitrovica 2011-06-25 - - - - - o o o o o o xo o xxx 1.46 631

6 52 11 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-02-06 - - - - - o o o o xo xxo xxx 1.40 578

7 60 3 Višnja
Dobrijević SU Munje Atletika 2011-09-05 - - - - - xo o o xo o xxx 1.37 552

8 55 10 Nađa Fejzulović
AK Elit,
Smederevska
Palanka

2011-10-11 o o - o - o o o xo xxx 1.34 527

9 64 5 Neda Ševarlić AK Mladost,
Zemun 2011-06-25 o - o o o o xxo o xxx 1.31 501

10 50 12 Katarina
Pavlović

AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2010-04-14 - - - - xo o xo xxx 1.28 476

11 74 1 Magdalena
Vasić

DSU Space Sport,
Markovac (Velika
Plana)

2011-06-21 - - - - - o xxx 1.25 452

12 63 9 Jana Marinković AK Mladost,
Zemun 2010-08-30 o o o o xo xxx 1.22 428

82 13 Danica Petrović ZAK Atletikus,
Beograd 2010-04-14 DNS
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Results
F05 - PEN Ž - 600 m - 2025-01-25

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 18:20

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 64 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06-25 1 1 1:57.93 576

2 60 Višnja Dobrijević SU Munje Atletika 2011-09-05 2 4 2:04.42 493

3 63 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30 3 2 2:14.17 380

4 55 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska Palanka 2011-10-11 4 3 2:16.03 360

50 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14 5 5 DNS
77 Jovana Bajšanski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-11-25 6 6 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 73 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 1 6 1:49.42 694

2 75 Isidora Maksimović AK Srem, Sremska Mitrovica 2011-06-25 2 4 1:51.24 668

3 59 Kristina Despotović SU Munje Atletika 2011-02-08 3 5 1:59.26 559

4 52 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06 4 3 2:00.64 541

5 62 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26 5 2 2:01.26 533

6 74 Magdalena Vasić DSU Space Sport, Markovac
(Velika Plana) 2011-06-21 6 1 2:01.44 531
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Summary of Round 1
F05 - PEN Ž - 600 m - 2025-01-25

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025 - START TIME: 18:25
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 73 Dunja Zrakić 2010-04-23 1 AK Ruma, Ruma 1:49.42 2:6
2 75 Isidora Maksimović 2011-06-25 2 AK Srem, Sremska Mitrovica 1:51.24 2:4
3 64 Neda Ševarlić 2011-06-25 3 AK Mladost, Zemun 1:57.93 1:1
4 59 Kristina Despotović 2011-02-08 4 SU Munje Atletika 1:59.26 2:5
5 52 Dunja Spasić 2010-02-06 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:00.64 2:3
6 62 Mila Cvijanović 2010-08-26 6 AK Mladost, Zemun 2:01.26 2:2

7 74 Magdalena Vasić 2011-06-21 7 DSU Space Sport, Markovac
(Velika Plana) 2:01.44 2:1

8 60 Višnja Dobrijević 2011-09-05 8 SU Munje Atletika 2:04.42 1:4
9 63 Jana Marinković 2010-08-30 9 AK Mladost, Zemun 2:14.17 1:2
10 55 Nađa Fejzulović 2011-10-11 10 AK Elit, Smederevska Palanka 2:16.03 1:3
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Combined Event Results Table
PENF - PETOBOJ - starije pionirke - 2025-01-25

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 25-26 Jan 2025
Place Total Bib Name Date of Birth Team 60 LJ SP HJ 600

1 3486 73 Dunja Zrakić 2010-04-23 RUM 925
8.17

462
4.52

721
11.63

684
1.52

694
1:49.42

2 3219 59 Kristina Despotović 2011-02-08 MBG 884
8.46

683
5.39

462
7.96

631
1.46

559
1:59.26

3 3138 75 Isidora Maksimović 2011-06-25 SSM 843
8.76

528
4.79

468
8.04

631
1.46

668
1:51.24

4 2960 52 Dunja Spasić 2010-02-06 CZB 873
8.54

455
4.49

513
8.69

578
1.40

541
2:00.64

5 2904 62 Mila Cvijanović 2010-08-26 MLZ 851
8.70

481
4.60

382
6.81

657
1.49

533
2:01.26

6 2873 74 Magdalena Vasić 2011-06-21 SPM 851
8.70

533
4.81

506
8.59

452
1.25

531
2:01.44

7 2777 60 Višnja Dobrijević 2011-09-05 MBG 856
8.66

452
4.48

424
7.41

552
1.37

493
2:04.42

8 2772 64 Neda Ševarlić 2011-06-25 MLZ 854
8.68

469
4.55

372
6.66

501
1.31

576
1:57.93

9 2599 55 Nađa Fejzulović 2011-10-11 ESP 788
9.17

376
4.15

548
9.18

527
1.34

360
2:16.03

10 2597 63 Jana Marinković 2010-08-30 MLZ 795
9.12

403
4.27

591
9.79

428
1.22

380
2:14.17

DNS 50 Katarina Pavlović 2010-04-14 BKL 898
8.36

441
4.43

473
8.11

476
1.28 DNS

DNS 77 Jovana Bajšanski 2010-11-25 VNS 780
9.23

410
4.30

482
8.25

684
1.52 DNS

DNS 82 Danica Petrović 2010-04-14 ZAK 806
9.03

491
4.64

583
9.68 DNS



PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJEPIONIRE U VIŠEBOJIMA U DVORANI, 25/26.1.2025. BEOGRAD

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

 VNS 1 1

RUM 1 1

2 MBG 1 1 2

3 BKL 1 1

4 SSM 1 1

Marko Ristov

Komesar za takmičenja SAS

1

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA
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